«Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение му-

ниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 69»
350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17

ИНН 2310067263   ОГРН 102230161225

 П Р И К А З

28.02.2025                              № 46

О внесении изменений в Положение о сайте МАДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 69»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления Прави-

тельства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» и обновления информации об образователь-

ной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утвер-

ждении Требований к структуре официального сайта образовательной органи-

зации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

представления информации»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 69», утвержденного приказом от 05.09.2024 № 146.

2. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 69» в новой редакции (приложение).

3. Разместить на сайте информацию согласно Положению.

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

5. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

6. Контроль за исполнением приказа возложить Тебякину Н.Г., педа-

гога-психолога.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 69»                                                                    Е.Л. Дерюга

		2025-03-03T12:17:19+0300
	Дерюга Елена Леонидовна